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Klubbrev nr. 1 - 2012.  

 
Først og fremst vil jeg ønske alle dere i de 145 klubber, spredd over hele Norges land, et godt, 
inspirerende og lærerikt 2012. 
Dette er første klubbrev for 2012, og målet er å produsere minst 10 klubbrev i år. 
 
Dette skrivet vil omhandle en del administrative saker som vi ønsker at klubbene blir informert 
om/oppdatert på. 
 

1. Medlemskontingent. 

Den årlige medlemskontingenten (dvs. personlig medlemskap)  i Seniornett har t.o.m. 2011 
vært kr.150,-.  Av dette skulle kr.50,-  tilfalle Seniornett, mens klubbens andel var kr.100,- pr 
registrert medlem. 
 
Årsmøtet i 2011 bestemte at medlemskontingenten skulle økes til kr.250,- per år.  
Dette skulle tre i kraft  f.o.m. 01.01. 2012.  
Av dette beløpet tilfaller kr.100,- Seniornett, mens klubbens andel har økt til kr.150,- per 
medlem. 
 
De klubbene som selv samler inn medlemskontingent (de såkalte samlegiro-klubber), vil bli 
fakturert med kr.100,- per registrert medlem. 
De aller fleste klubber er såkalte standard-klubber. For de gjelder at Seniornett samler inn 
kontingenten fra medlemmene. Seniornett overfører så kr.150,- pr registrert medlem  til 
klubben. 
Dette forutsetter at Seniornett har riktig bankkontonummer til klubbene for overføring av 

pengene.  

Dersom det har vært endring i bankkontonummeret for din klubb (som vi ikke allerede har 

fått beskjed om) ønsker vi få dette fra dere enten i form av en e-post eller pr telefon. 

 

2. Medlemsregisteret. 

For å få en mest mulig riktig sending av brevet om medlemskontingent med medlemskort og  
bankgiro samt en korrekt  beregning av klubbens totale andel av medlemskontingent 
(beregnet etter antall medlemmer) vil det være svært ønskelig om klubben kunne oppdatere 
medlemsregisteret der det er behov for det. 
En regelmessig «rydding» i medlemsregisteret vil til enhver tid gi klubbene en korrekt 
oversikt over medlemsmassen samt at det vil spare Seniornett for en del feilsendinger.  

 
3. Endringer i klubbens styre? 

Dersom det har vært endring i styret for klubben ville Seniornett være veldig takknemlig for å 
få beskjed om dette samt at  medlemsregisteret oppdateres. Dette gjelder både for de ny i 
og de som har gått ut av styret. 

 
4. Skydrive. 

Alle klubbene har i løpet av 2011 fått tilsendt en del ganger en lenke til Skydrive. Skydrive er 
en lagringsplass i det en kaller «skyen». 
Avdeling LOSEK (LOkal SEniornett Klubb) i Seniornett har opprettet et område på Skydrive. 
Der legges det ut diverse dokumenter, manualer, informasjon m.m. til bruk for klubbene.  
Eksempler på det som ligger der er manual for redigering av medlemsregisteret og redigering 
av lokalklubbens webside.  
I løpet av 2012 vil LOSEK  legge ut flere dokumenter på Skydrive. For hver gang vi legger ut 
nye dokumenter vil klubbene få tilsendt en lenke for å få tilgang til Skydrive og de 
dokumentene som ligger der. 

 
Lykke til med klubbarbeidet. Dere gjør en kjempeinnsats for alle medlemmene i klubben, både aktive 
og mindre aktive. 


